
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Ignacio Camino Lacarte Grupompleo Pamplona At LO6163 06/07/1990 10.58

Manuel De Nicolas Aramayo Atletismo Numantino LO7012 03/04/1998 10.63

609 Adrian Rodriguez Garcia Alcampo Scorpio 71 S593 07/11/1996 10.68

Pablo Villoslada Blanco Durango Kirol Taldea LO6794 27/03/1995 10.88

Jesus Calle Ruiz A.D. Marathon LO7052 01/09/2000 10.90

568 Pedro Calvo Del Val Image FDR BU4078 19/01/2003 11.10

Martin Adu Akorli At. Intec-Zoiti AR3669 12/09/2000 11.10

Jorge Santolaya Herrero Atletico Salamanca LO6859 26/10/1994 11.11

2883 Alejandro Moreno Ciria Hiber Rioja LO7519 24/05/2002 11.34

1257 Eder Rebollo Sagasti CA Ultreia Rioja LO7549 11/04/2006 11.45

2886 Adrián Guridi Romeo Hiber Rioja LO7451 08/12/2000 11.59

Mauricio Gómez Fraile Chiruca-La Rioja LO328 11/06/2005 11.66

3519 Sergio San Martín Sáenz Espiga Hiber Rioja LO324 21/10/2002 11.74

3355 Marcos Guridi Romeo Hiber Rioja LO167 17/09/2005 11.87

585 Alfredo Calvo Calzada Image FDR BU3777 29/11/1968 11.91

2210 Miguel Vaquero Jimenez La Rioja Atletismo LO106 15/06/2005 12.05

2443 Eder Armendáriz Martínez-corbalán C.A. BERONIA-SENDA LO14 05/03/2003 12.26

709 Izan Castillejo Garcia Valdizarbe-GANA NA616063 06/04/2008 12.39

Hugo Dávila Elena CA Ultreia Rioja LO379 25/11/2008 12.42

Mouctar Drame Diaby La Rioja Atletismo LO416 05/11/2006 12.43

289 Alvaro Aguirre Bozal Valdizarbe-GANA NA15778 11/02/1976 12.48

1645 Miguel Mendaza Diaz CA Ultreia Rioja LO7605 06/07/2007 12.49

2201 Jorge Sampedro Saiz La Rioja Atletismo LO104 07/09/2007 12.60

2672 (e) Ionel Edurad Burcus La Rioja Atletismo LO396 08/02/2007 12.75

Manuel Belvis De Diego La Rioja Atletismo LO410 14/02/2007 13.02

710 Alejandro Royo Hernandez Valdizarbe-GANA NA253 17/11/2008 13.04

2679 Derek Daniel Sacoto Espin La Rioja Atletismo LO397 06/12/2007 13.07

(t) Adrian Lopez Garcia CA Ultreia Rioja LO248 08/08/2008 13.36

(t) Gael Galilea Valverde CA Ultreia Rioja LO295 31/03/2007 13.68

2710 Miguel Perez Calderon La Rioja Atletismo LO113 08/08/2008 13.90

1574 Sebastian Pérez Sánchez CA Ultreia Rioja LO239 02/03/2002

Número de inscripciones: 31

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO025   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 16 JUN 2022 11:33    Página 1/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Manuel De Nicolas Aramayo Atletismo Numantino LO7012 03/04/1998 21.18

500 Adei Larraz Montiel Grupompleo Pamplona At NA14905 14/03/1997 21.39

417 Iñigo Perez Urretavizcaya Hiru-Herri NA14265 21/01/1992 21.42

609 Adrian Rodriguez Garcia Alcampo Scorpio 71 S593 07/11/1996 21.45

Ignacio Camino Lacarte Grupompleo Pamplona At LO6163 06/07/1990 21.59

1635 Xabier Picabea Abad Real Sociedad SS200772 07/03/2001 21.77

12608 Juan Sainz De Aja Altuzarra Alcampo Scorpio 71 S10770 08/05/2000 21.98

Carlos Beltran Alvarez Alcampo Scorpio 71 LO7482 01/05/2002 22.04

Pablo Villoslada Blanco Durango Kirol Taldea LO6794 27/03/1995 22.14

2883 Alejandro Moreno Ciria Hiber Rioja LO7519 24/05/2002 22.88

Martin Adu Akorli At. Intec-Zoiti AR3669 12/09/2000 23.22

5220 Carlos Fernandez Iglesias Alcampo Scorpio 71 O6054 10/08/1991 23.25

2886 Adrián Guridi Romeo Hiber Rioja LO7451 08/12/2000 23.35

3519 Sergio San Martín Sáenz Espiga Hiber Rioja LO324 21/10/2002 23.96

Mauricio Gómez Fraile Chiruca-La Rioja LO328 11/06/2005 24.57

1257 Eder Rebollo Sagasti CA Ultreia Rioja LO7549 11/04/2006 24.63

3355 Marcos Guridi Romeo Hiber Rioja LO167 17/09/2005 24.69

2210 Miguel Vaquero Jimenez La Rioja Atletismo LO106 15/06/2005 24.74

1418 Lucas Soto Chamorro CA Ultreia Rioja LO7636 27/07/2005 25.25

Mouctar Drame Diaby La Rioja Atletismo LO416 05/11/2006 25.86

2443 Eder Armendáriz Martínez-corbalán C.A. BERONIA-SENDA LO14 05/03/2003 26.29

1645 Miguel Mendaza Diaz CA Ultreia Rioja LO7605 06/07/2007 29.99

(t) Adrian Lopez Garcia CA Ultreia Rioja LO248 08/08/2008

(t) Gael Galilea Valverde CA Ultreia Rioja LO295 31/03/2007

1572 Asier Morales Miguel CA Ultreia Rioja LO264 25/08/2003

Hugo Dávila Elena CA Ultreia Rioja LO379 25/11/2008

Número de inscripciones: 26

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO025   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 16 JUN 2022 11:33    Página 2/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1040 Sacha Ballesteros Miret E.A. Majadahonda M3178 26/06/1980 48.56

20 Eneko Lanbarri Zamalloa Durango Kirol Taldea BI20437 17/02/1998 48.73

868 Ignacio San Juan Garcia C.A. BERONIA-SENDA LO7539 31/07/2006 51.07

18 Pablo Lassa Toda At. Ardoi NA15167 30/03/1997 52.39

(e) Yassine Wessari Hiber Rioja LO6821 05/06/1992 54.68

2596 (e) Aurel Florín Negrea La Rioja Atletismo LO7507 23/12/1981 56.01

Carlos Calleja Albelda CA Ultreia Rioja LO7547 30/09/2005 56.13

Iker Palacin Carranza A.Deportiva Haro LO404 16/10/2006 56.68

1574 Sebastian Pérez Sánchez CA Ultreia Rioja LO239 02/03/2002 1:00.28

2603 Luis Miguel Perez Garcia La Rioja Atletismo LO188 13/10/1978 1:03.80

2301 Jose Ramón Nieto Nestares La Rioja Atletismo LO203 21/07/1970 1:06.66

1572 Asier Morales Miguel CA Ultreia Rioja LO264 25/08/2003 1:06.89

2564 Millán Jalle Perea CA Ultreia Rioja LO283 22/12/2005

2698 Álvaro Balmaseda Pérez C.A. BERONIA-SENDA LO42 26/02/2008

Número de inscripciones: 14

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

784 Javier Bazo Merino Real Sociedad LO6135 31/01/1983 1:53.14

David Loza San Martín Durango Kirol Taldea LO7501 13/01/1993 1:57.03

3957 Andoni Arranz De Miguel Atletismo Numantino SO27 13/01/2000 1:57.19

114 Jon Unzueta Latxa Bidezabal Durango AT BI7791 30/04/1991 1:59.10

689 Pablo Cristobal Blazquez Calagurris Atletico LO7337 28/09/2000 1:59.67

2728 Mikel Landa Duque LEA La Blanca VI7 27/07/2005 2:02.92

868 Ignacio San Juan Garcia C.A. BERONIA-SENDA LO7539 31/07/2006 2:05.13

2000 Lander Bellido Garcia LEA La Blanca VI21 12/02/2004 2:07.08

2596 (e) Aurel Florín Negrea La Rioja Atletismo LO7507 23/12/1981 2:11.95

752 Tomas Gonzalez Melero A. A. Moratalaz M1447 07/04/1981 2:14.70

Javier Santa Adelaida Ruiz A.Deportiva Haro LO7623 13/01/1987 2:15.15

1574 Sebastian Pérez Sánchez CA Ultreia Rioja LO239 02/03/2002 2:17.43

2565 Roberto Jalle Perea CA Ultreia Rioja LO284 22/12/2005 2:19.76

Juan Carlos Irago Casal A.Deportiva Haro LO222 27/06/1972 2:20.50

2301 Jose Ramón Nieto Nestares La Rioja Atletismo LO203 21/07/1970 2:28.52

(t) José Ángel Soto Gonzalez CA Ultreia Rioja LO263 01/10/1970 2:33.99

Número de inscripciones: 16

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO025   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 16 JUN 2022 11:33    Página 4/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4015 Daniel Espada Jimenez Sant Josep Obrer IB16712 01/12/1987 4:12.29

689 Pablo Cristobal Blazquez Calagurris Atletico LO7337 28/09/2000 4:24.93

2002 Ibon Briñas Abecia LEA La Blanca VI23 13/09/2003 4:27.4-

Enrique Arpon Amatriain CA Ultreia Rioja LO7084 01/01/1982 4:28.57

2003 Jon Cañadas Lopez De Uralde LEA La Blanca VI46 18/12/2004 4:31.8-

3236 Francisco Javier Duran Fernandez La Rioja Atletismo LO7557 31/07/1981 4:34.32

2005 Eneko Fuente Rodriguez LEA La Blanca VI47 20/08/2004 4:35.2-

2591 Hector Miguel Fuertes La Rioja Atletismo LO75 26/12/2004 4:41.20

Javier Santa Adelaida Ruiz A.Deportiva Haro LO7623 13/01/1987 4:41.97

553 Juan Asier Olmos Ureta At Calceatense LO6711 26/02/1972 4:47.5-

955 Valentin Salas Merino InfiCant - Villa de Noja S286 16/08/1971 4:49.83

(t) Diego Marin Abeytua At Calceatense LO178 17/10/1979 4:54.1-

(t) Javier Lozano Olarte Chiruca-La Rioja LO385 24/04/1973 5:13.42

(t) Iñigo Alberto Iñigo Romera INDEPENDIENTE LO375 28/12/1981

(t) José Ángel Soto Gonzalez CA Ultreia Rioja LO263 01/10/1970

2703 Miguel Gallastegui Martinez C.A. BERONIA-SENDA LO392 18/06/2008

Número de inscripciones: 16

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

1.500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Alberto Moral Ruiz S.G. Pontevedra LO6795 10/02/1994 8:41.50

David Bartolomé Pascual Chiruca-La Rioja LO7511 25/11/1986 9:15.12

18 Pablo Lassa Toda At. Ardoi NA15167 30/03/1997 9:33.00

Enrique Arpon Amatriain CA Ultreia Rioja LO7084 01/01/1982 9:36.81

3234 Francisco Jesus Martinez Ramos La Rioja Atletismo LO5548 15/11/1976 9:39.10

2563 Miguel Monforte Saenz CA Ultreia Rioja LO7606 19/09/2007 9:40.98

2591 Hector Miguel Fuertes La Rioja Atletismo LO75 26/12/2004 9:46.30

3236 Francisco Javier Duran Fernandez La Rioja Atletismo LO7557 31/07/1981 9:53.91

955 Valentin Salas Merino InfiCant - Villa de Noja S286 16/08/1971 9:55.44

(t) Diego Marin Abeytua At Calceatense LO178 17/10/1979 10:14.47

(t) Iñigo Alberto Iñigo Romera INDEPENDIENTE LO375 28/12/1981 10:33.32

675 Xabier Mikel Aranjuelo Marañón Grupompleo Pamplona At NA234 03/06/2008 10:37.17

3235 Elias Arpón García La Rioja Atletismo LO346 19/10/1979 10:45.01

Samuel Zunzunegui Pueyo CA Ultreia Rioja LO216 26/11/2009 10:54.10

1132 Ruben Hernando Bastida Maraton Rioja LO7464 25/05/1977 11:08.84

177 Alberto Atienza Bermejo Ruizca - Ribera Atletico NA111 11/08/1981

186 Javier Aguirre Ortega Ruizca - Ribera Atletico NA15131 17/06/1985

Nicolas Soto Chamorro CA Ultreia Rioja LO266 02/02/2009

Número de inscripciones: 18

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

3.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

405 Julen Martin Martinez Tolosa C.F. SS22664 12/07/1997 14.76

508 Jon Seriola Segura Grupompleo Pamplona At NA15104 06/11/1999 14.96

Número de inscripciones: 2

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

110m vallas (1,067) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5220 Carlos Fernandez Iglesias Alcampo Scorpio 71 O6054 10/08/1991 52.63

1553 Hugo Merino Allona CA Ultreia Rioja LO7546 24/08/2005

Número de inscripciones: 2

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

400m vallas (0,91) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

70 Aaron Lopez Mollons Atletismo Alcorcon M1005 11/09/2000 9:22.75

Santiago Sierra Damian CA Ultreia Rioja LO6709 19/02/1978 9:48.83

114 Jon Unzueta Latxa Bidezabal Durango AT BI7791 30/04/1991 10:08.81

381 Nikolas Gomez Gallego Hiru-Herri NA615776 28/10/2003 10:16.44

186 Javier Aguirre Ortega Ruizca - Ribera Atletico NA15131 17/06/1985 10:55.19

553 Juan Asier Olmos Ureta At Calceatense LO6711 26/02/1972 11:35.76

Carlos Calleja Albelda CA Ultreia Rioja LO7547 30/09/2005

Número de inscripciones: 7

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

3.000m Obst. MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO025   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 16 JUN 2022 11:33    Página 9/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1417 Aimar Vicente Galarza Durango Kirol Taldea BI52533 25/12/2002 1.98

1601 Jon Matey Gil Super Amara BAT SS200966 22/07/2002 1.97

3515 Alex Martinez Moreno Hiber Rioja LO7399 11/02/2002 1.90

943 Rodrigo Lozano Martinez CA Ultreia Rioja LO245 21/09/2006 1.50

Adrian Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LO227 06/11/2009 1.35

Nicolas Soto Chamorro CA Ultreia Rioja LO266 02/02/2009 1.30

Asier Estevez Sesen CA Ultreia Rioja LO417 14/04/2010 1.25

2879 Juan Elías Ekobo Ela Hiber Rioja LO207 22/08/2001

Samuel Zunzunegui Pueyo CA Ultreia Rioja LO216 26/11/2009

Número de inscripciones: 9

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1606 Unai Gonzalez Bergara Super Amara BAT SS201133 26/12/2002 4.86

2115 Mario Estanga Lasa Real Sociedad SS201063 26/09/2004 4.55

2672 (e) Ionel Edurad Burcus La Rioja Atletismo LO396 08/02/2007 2.90

2679 Derek Daniel Sacoto Espin La Rioja Atletismo LO397 06/12/2007 2.40

Número de inscripciones: 4

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

Pértiga MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Carlos Beltran Alvarez Alcampo Scorpio 71 LO7482 01/05/2002 7.38

59 Javier San Juan Garcia Salesianos Domingo Savio LO7538 01/09/2004 6.60

2879 Juan Elías Ekobo Ela Hiber Rioja LO207 22/08/2001 6.34

2176 Lucas Agudo Anadón CA Ultreia Rioja LO32 18/05/2007 5.55

3513 Carlos Oscar Mir Brusel Hiber Rioja LO5552 19/01/1972 5.45

842 Lucas Gonzalez Pérez CA Ultreia Rioja LO286 06/09/2006 5.41

2672 (e) Ionel Edurad Burcus La Rioja Atletismo LO396 08/02/2007 4.89

2201 Jorge Sampedro Saiz La Rioja Atletismo LO104 07/09/2007 4.59

2679 Derek Daniel Sacoto Espin La Rioja Atletismo LO397 06/12/2007 4.51

Nicolas Soto Chamorro CA Ultreia Rioja LO266 02/02/2009 4.45

Adrian Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LO227 06/11/2009 4.37

Asier Estevez Sesen CA Ultreia Rioja LO417 14/04/2010 4.28

2070 Mario Adan Sanchez La Rioja Atletismo LO7618 14/09/2007 4.21

Samuel Zunzunegui Pueyo CA Ultreia Rioja LO216 26/11/2009 3.52

Número de inscripciones: 14

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Manuel De Nicolas Aramayo Atletismo Numantino LO7012 03/04/1998 14.22

1553 Hugo Merino Allona CA Ultreia Rioja LO7546 24/08/2005 12.60

2176 Lucas Agudo Anadón CA Ultreia Rioja LO32 18/05/2007 11.88

Iker Palacin Carranza A.Deportiva Haro LO404 16/10/2006 10.83

Nicolas Soto Chamorro CA Ultreia Rioja LO266 02/02/2009 10.00

2070 Mario Adan Sanchez La Rioja Atletismo LO7618 14/09/2007 9.20

(t) Diego Arnaiz Maguregui INDEPENDIENTE LO30 04/01/2004

Número de inscripciones: 7

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2880 Rodrigo Arenzana Galilea Hiber Rioja LO7201 06/02/2003 10.45

1559 (t) David Plaza Ramirez CA Ultreia Rioja LO285 31/12/1985 7.77

2347 Gustavo Santos Alsasua La Rioja Atletismo LO5645 02/09/1973 4.30

Número de inscripciones: 3

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

Peso (7,260kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO025   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 16 JUN 2022 11:33   Página 14/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) Mykhailo Brudin La Rioja Atletismo LO409 03/01/2005 64.16

Número de inscripciones: 1

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

Disco (1,5kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Marcos Moreno Saez La Rioja Atletismo LO7373 18/06/2003 62.87

Número de inscripciones: 1

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

Disco (1,750kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

516 Mikel Ozkoidi Martinez Grupompleo Pamplona At NA15385 12/03/2001 48.93

968 Diego Alonso Riaño Hiber Rioja LO6263 26/10/1986 38.56

718 Aitor Markina Celaya Atmo. Portugalete BI52691 18/10/1977 26.67

1559 (t) David Plaza Ramirez CA Ultreia Rioja LO285 31/12/1985 19.96

Número de inscripciones: 4

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

Disco (2kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

515 Andoni Alfonso De Miguel Grupompleo Pamplona At NA15381 02/07/2001 60.46

1000 Dario Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO7286 02/05/2000 51.40

968 Diego Alonso Riaño Hiber Rioja LO6263 26/10/1986 50.62

519 Fermin Lanzas Lajarin Grupompleo Pamplona At NA15433 18/09/1999 47.53

960 Mario Perez Martinez Hiber Rioja LO7536 12/04/2003 38.66

1559 (t) David Plaza Ramirez CA Ultreia Rioja LO285 31/12/1985 18.72

Número de inscripciones: 6

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

Martillo (7,260kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

967 David Agudo Anadon Hiber Rioja LO7467 13/10/2003 59.98

1559 (t) David Plaza Ramirez CA Ultreia Rioja LO285 31/12/1985 21.05

Número de inscripciones: 2

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

Jabalina (800g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Jorge Cubero Alarcon Alcampo Scorpio 71 LO6905 18/04/1990 24:52.02

942 (t) Alfredo Lozano Buzarra CA Ultreia Rioja LO166 16/06/1972 25:42.94

Gabriel Alarcia Corcuera CA Ultreia Rioja LO232 22/02/2007 32:43.48

Número de inscripciones: 3

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

5.000m Marcha MASC. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Mireia Guerra Gomez De Segura At. San Sebastian LO7565 05/07/1999 11.92

Rosana Valle Rivera Chiruca-La Rioja LO7458 17/10/2000 12.53

2072 Sonia Garcia Ibañez La Rioja Atletismo LO7218 17/12/1999 12.79

Carla Aguirre Garcia Valdizarbe-GANA NA260 29/08/2007 13.05

1469 (t) Adela Latorre Ciordia C.A. BERONIA-SENDA LO278 03/05/2001 13.06

2501 Sophia Marin Lapuente La Rioja Atletismo LO17 03/07/2008 13.24

Sofia Navarrete Calvo CA Ultreia Rioja LO34 14/05/2007 13.32

1427 Sara Berrueta Pérez CA Ultreia Rioja LO237 29/11/2007 13.48

Ibone Salinas Oceja CA Ultreia Rioja LO99 23/10/2002 13.53

2579 Daniela León Martínez CA Ultreia Rioja LO296 28/12/2005 13.55

Valvanera Guridi Ezquerro Durango Kirol Taldea LO6434 12/03/1959 13.61

2458 Lucia Fernandez Fernandez C.A. BERONIA-SENDA LO114 10/04/2006 13.73

Patricia Arenas Mendoza Calagurris Atletico LO428 17/03/2007 14.03

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero La Rioja Atletismo LO333 29/10/2007 14.07

2581 Alejandra Rubio Díaz CA Ultreia Rioja LO244 17/12/2005 14.08

2909 Anna Shune Garrido Guridi Hiber Rioja LO78 20/11/2007 14.09

(e) (t) Aida Diop Diallo CA Ultreia Rioja LO395 29/12/2005 14.24

Julia Del Val Zúñiga La Rioja Atletismo LO401 30/09/2007 14.43

332 Sara Gonzalez García La Rioja Atletismo LO7601 30/06/2007 14.51

2349 Lucia Lazcano Gonzalo La Rioja Atletismo LO90 22/04/2004 14.55

(t) Marina Ochoa Ruiz CA Ultreia Rioja LO402 05/10/2007 14.60

2908 Carmen Fude Garrido Guridi Hiber Rioja LO77 17/05/2006 15.02

(t) Adriana Martinez Cirugeda CA Ultreia Rioja LO400 02/02/2005 15.28

Maria Del Rosario Aragones Hernandez Valdizarbe-GANA LO258 23/05/1974 16.17

3183 Miriam Garrido Herreros A.D. Teresianas LR10357 15/05/2007

2551 Xènia Garcia Alonso A.D. Teresianas LO310 07/08/2006

Número de inscripciones: 26

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Rosana Valle Rivera Chiruca-La Rioja LO7458 17/10/2000 25.54

1469 (t) Adela Latorre Ciordia C.A. BERONIA-SENDA LO278 03/05/2001 27.49

2458 Lucia Fernandez Fernandez C.A. BERONIA-SENDA LO114 10/04/2006 27.65

2579 Daniela León Martínez CA Ultreia Rioja LO296 28/12/2005 28.25

Valvanera Guridi Ezquerro Durango Kirol Taldea LO6434 12/03/1959 28.46

(t) Laura Boillos González CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754382 14/09/2005 28.75

2575 Lola Lozano Quintanar CA Ultreia Rioja LO242 27/01/2006 29.09

3494 Alejandra Reinares Guerreros C.A. BERONIA-SENDA LO7580 19/04/2004 30.37

Número de inscripciones: 8

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2478 Haizea Molins Yurrebaso C.A. BERONIA-SENDA LO7423 13/05/2005 1:02.94

2581 Alejandra Rubio Díaz CA Ultreia Rioja LO244 17/12/2005 1:10.29

(t) Adriana Martinez Cirugeda CA Ultreia Rioja LO400 02/02/2005 1:12.42

2608 Candela Aparicio Olarte La Rioja Atletismo LO7382 19/02/2004 1:15.40

Número de inscripciones: 4

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2478 Haizea Molins Yurrebaso C.A. BERONIA-SENDA LO7423 13/05/2005 2:30.47

2577 Carla Dávila Cuesta CA Ultreia Rioja LO260 12/12/2004 2:31.18

2578 Monica Dominguez-gil Garcia CA Ultreia Rioja LO269 30/06/2005 2:35.09

Número de inscripciones: 3

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

661 Laura Segura Asturias Image FDR BU3735 03/07/1986 4:45.78

2609 Laura León García La Rioja Atletismo LO84 25/03/1997 5:29.32

Número de inscripciones: 2

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

1.500m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Silvia Alonso Santamaria Image FDR LO7047 05/08/1990 10:47.46

137 Gema Santesteban Lopez CA San Adrian NA188 20/12/2008 11:15.26

2207 Raquel Yécora Alfaro La Rioja Atletismo LO8 05/06/1996 11:26.88

2609 Laura León García La Rioja Atletismo LO84 25/03/1997 11:47.56

2608 Candela Aparicio Olarte La Rioja Atletismo LO7382 19/02/2004 12:56.01

Número de inscripciones: 5

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

3.000m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Africa Radsma Aguilar Playas de Castellon CT22411 01/10/1998 13.87

644 Silvia Canfranc Astete Oviedo At. M313 16/07/1997 14.71

556 Naroa Bujanda Huarte Grupompleo Pamplona At NA15901 08/07/2004 15.53

Número de inscripciones: 3

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

100m vallas (0,84) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO025   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 16 JUN 2022 11:33   Página 27/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Elisa Cortes Jimenez Alcampo Scorpio 71 AR1755 22/03/1995 1:00.12

Alicia Leyva Pueyo Alcampo Scorpio 71 AR2088 28/07/1996 1:00.69

118 Ainhoa Idoiaga Minguez Bidezabal Durango AT BI8028 27/09/1998 1:01.68

52 Laura Aedo Garcia-redondo Atletismo Alcorcon M2365 20/04/2001 1:03.66

2577 Carla Dávila Cuesta CA Ultreia Rioja LO260 12/12/2004 1:11.72

2578 Monica Dominguez-gil Garcia CA Ultreia Rioja LO269 30/06/2005 1:12.12

Número de inscripciones: 6

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

400m vallas (0,762) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

61 Alicia De La Granja Culquicondor Atletismo Alcorcon M9623 23/02/2002 11:39.44

Número de inscripciones: 1

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

3.000m Obst. FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1602 Marina Martinez Martinez CA Ultreia Rioja LO7632 11/10/2005 1.50

Julia Del Val Zúñiga La Rioja Atletismo LO401 30/09/2007 1.20

Mencía Diaz De Cerio Ruiz De Lobera CA Ultreia Rioja LO67 01/02/2006 1.20

Número de inscripciones: 3

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO025   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 16 JUN 2022 11:33   Página 30/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1427 Sara Berrueta Pérez CA Ultreia Rioja LO237 29/11/2007 2.30

Número de inscripciones: 1

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

Pértiga FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO025   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 16 JUN 2022 11:33   Página 31/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

221 Maialen Rivas Bonilla Zailu Vitoria VI3550 07/04/1999 5.44

3183 Miriam Garrido Herreros A.D. Teresianas LR10357 15/05/2007 4.98

3163 Sara Navaridas Saenz La Rioja Atletismo LO7559 24/04/2007 4.92

2606 Sandra Uzquiza Aguillo La Rioja Atletismo LO7622 22/02/2007 4.88

3510 Natalia Ibañez Sáez Hiber Rioja LO6866 18/01/1991 4.82

2607 Angela Yecora Entrena La Rioja Atletismo LO7599 25/06/2007 4.73

(t) Marina Ochoa Ruiz CA Ultreia Rioja LO402 05/10/2007 4.66

3494 Alejandra Reinares Guerreros C.A. BERONIA-SENDA LO7580 19/04/2004 4.36

Marta Sota Cillero CA Ultreia Rioja LO302 12/04/2007 4.32

2908 Carmen Fude Garrido Guridi Hiber Rioja LO77 17/05/2006 4.23

373 Paula Gonzalez Garcia La Rioja Atletismo LO7620 30/06/2007 4.21

Nazaret Pulido Novo INDEPENDIENTE LO329 06/01/2010 4.19

Julia Del Val Zúñiga La Rioja Atletismo LO401 30/09/2007 4.15

2551 Xènia Garcia Alonso A.D. Teresianas LO310 07/08/2006 4.14

Patricia Arenas Mendoza Calagurris Atletico LO428 17/03/2007 4.05

2349 Lucia Lazcano Gonzalo La Rioja Atletismo LO90 22/04/2004

Número de inscripciones: 16

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

52 Marina Goñi Cano INDEPENDIENTE LO7575 09/07/2005 10.74

2606 Sandra Uzquiza Aguillo La Rioja Atletismo LO7622 22/02/2007 10.68

2551 Xènia Garcia Alonso A.D. Teresianas LO310 07/08/2006 9.72

(e) (t) Aida Diop Diallo CA Ultreia Rioja LO395 29/12/2005 9.67

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero La Rioja Atletismo LO333 29/10/2007 9.58

332 Sara Gonzalez García La Rioja Atletismo LO7601 30/06/2007 9.18

Marta Sota Cillero CA Ultreia Rioja LO302 12/04/2007 9.13

Número de inscripciones: 7

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1185 Montserrat Sáez González La Rioja Atletismo LO247 19/09/1973 9.41

1555 Lorena Gomez Martinez CA Ultreia Rioja LO268 12/07/1986 8.78

Número de inscripciones: 2

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

Peso (4kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

546 Angela Ferreira Lechado Grupompleo Pamplona At NA15847 14/07/2002 43.36

1555 Lorena Gomez Martinez CA Ultreia Rioja LO268 12/07/1986 13.55

Número de inscripciones: 2

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

Disco (1kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

562 Patricia Recio Martinez Grupompleo Pamplona At NA15941 24/12/2004 44.72

Vanesa Pilar Gil Resano Alcampo Scorpio 71 AR430 28/08/1981 44.58

532 Leixuri Etxaide Arbizu Grupompleo Pamplona At NA15603 13/11/2004 42.54

Número de inscripciones: 3

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

Martillo (4kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3163 Sara Navaridas Saenz La Rioja Atletismo LO7559 24/04/2007 34.06

2223 Sofía Moreno Saez La Rioja Atletismo LO16 17/08/2008 30.89

3183 Miriam Garrido Herreros A.D. Teresianas LR10357 15/05/2007 23.99

2909 Anna Shune Garrido Guridi Hiber Rioja LO78 20/11/2007

Número de inscripciones: 4

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

Jabalina (500g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

117 Leire Gorritxategi Conde Bidezabal Durango AT BI7909 13/07/1997 43.79

1185 Montserrat Sáez González La Rioja Atletismo LO247 19/09/1973 29.99

1555 Lorena Gomez Martinez CA Ultreia Rioja LO268 12/07/1986 10.97

Número de inscripciones: 3

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

Jabalina (600g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2470 Leire Frias Bilbao C.A. BERONIA-SENDA LO7591 16/07/2005 35:41.77

Número de inscripciones: 1

Campeonato de La Rioja Absoluto

Logroño, 19 junio 2022

5.000m Marcha FEM. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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